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JUTGES CATALANS ALS DIFERENTS PANELLS 
 
 
Oficials Tècnics Internacionals 
 
IAAF 
Gemma CASTAÑO VINYALS JA 
 
 
Homologadors d’Instal·lacions Atlètiques 
 
RFEA A 
Pere GUILLAUMES GARCIA JAN  
 
RFEA B 
Ferran ESTRUCH VALERO JAN  
Jordi ESTRUCH VALERO JAN  
 
FCA 
Ricard CODINACH VANACLOCHA JA 
 
 
Cap de Jutges de Foto-Finish 
 
RFEA -A- 
Jordi ESTRUCH VALERO JAN 
Marcos CASTAÑAL SALGADO JA 
David RIU HERRAIZ JA 
Ricardo CASTAÑAL SALGADO JN 
 
RFEA -B- 
Diego BOMBIN VELASCO JN 
 
FCA 
Ferran ESTRUCH VALERO JAN 
Pere OCAÑA BOMBARDO JA 
Jordi GRAELLS ROVIRA JN 
Miguel Angel GUERRERO MORENO JTR 
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JUTGES CATALANS ALS DIFERENTS PANELLS 
 
 
Jutges especialistes en Sortides 
 
RFEA -A- 
Ricardo A. CASTAÑAL SALGADO JN 
Montserrat VIRGILI FERRE JN 
Enric MASO VALLS JTR 
 
RFEA -B- 
Pere OCAÑA BOMBARDO JA 
 
FCA 
Ricard CODINACH VANACLOCHA JA 
Josep Maria ALTES PERELLO JN 
Francesc CARRION ROBLES JN 
Eduard CODINACH VANACLOCHA JN 
Carles IBARS CASASAYAS JN 
Jorge MORA MARUGAN JN 
Guillem PERA BLANCO JN 
Rafael RAGA PUJOL JN 
José SAENZ DE PABLO SOLE JN 
José Manuel MARTINEZ BERMUDO JTR 
Jordi REYNE AMELA JTR 
Josep SABARICH JOANIQUET JTR 
 
 
 
Jutges especialistes en Medició de Circuits 
 
IAAF -A- 
Josep SOLE ESCUDE JTR 
 
IAAF -B- 
Jordi REINOSO SOLER JA 
 
RFEA -A- 
Sergio SOLANA ROS JAN 
José Fco. CLUA LLARCH JA 
Sergio MORENO GARCIA JA 
Emilio CASTAÑO COMPARADA JN 
Ramón NINOT CORT JN 
 
RFEA -B- 
Lluís CLUA ANMELLA JA 
Josep Ma. ALTES PERELLÓ JN 
Pere FRIGOLA LLUANSI JN 
Rosa LAMARCA CASADO JN 
Agustín LORCA GONZALEZ JN 
Miguel MATUTE MARTINEZ JN 
Mercè MUÑOZ GARCIA JN 
Germán HUEDO ROSERO JTR 
Manel PARGA LOPEZ JTR 
Anastasi AUSIN ORTEGA JH 
 
FCA 
Eduard ZAMORA ROMAN JN 
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JUTGES CATALANS ALS DIFERENTS PANELLS 
 
 
Direcció Tècnica 
 
RFEA -A- 
Sergio SOLANA ROS JAN  
Sergio MORENO GARCIA JA  
José SAENZ DE PABLO SOLE JN  
Luis SANTIAGO OCAMPO JN 
Fco. Javier MULA FERNANDEZ JTR 
 
RFEA -B- 
Gemma CASTAÑO VINYALS JA  
Pere OCAÑA BOMBARDO JA  
José Ramon SALAS CAMARERO JA  
Basili ALVAREZ GALLEGO JN  
Emili AUBAREDA PAMIES JN  
Emili CASTAÑO COMPARADA JN  
Pere FRIGOLA LLUANSI JN  
David FUENTES MEAKES JN 
Núria GIRONES TOMAS JN  
Antoni MARTINEZ PERALTA JN  
Miguel MATUTE MARTINEZ JN  
Manel MOLERA BARRABES JN  
Josep Maria MORATO FARRERAS JN  
Mercè MUÑOZ GARCIA JN  
Guillem PERA BLANCO JN 
Ramon PLA MOY JN  
Eduard ZAMORA ROMAN JN 
Oscar HERRANZ MATA JTR  
Alejandro MUROS MONREAL JTR 
Emma OLASZ AMBIT JTR 
Carles SENAR SANCHEZ JTR 
Alicia VALENZUELA HIGUERAS JTR  
Anastasi AUSIN ORTEGA JH  
José Manuel EZPELETA BERMEJO JH 
 
FCA 
José A. SALINERO GONZALEZ JA  
Eduard CODINACH VANACLOCHA JN  
Eduard LLORCA ESMANDIA JN  
Manel MENDEZ TRULLS JN  
Angels VIÑALS DELGADO JN  
José ALONSO LARA JTR  
Sebastián ALVAREZ POLEO JTR  
Montse SANTIAGO OCAMPO JTR  
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JUTGES CATALANS ALS DIFERENTS PANELLS 
 
 
 
Jutges especialistes Marxa Atlètica 
 
IAAF 
Jordi ESTRUCH VALERO JAN  
Luis Fco. SALADIE LAFUENTE JA 
 
EAA 
Sergio SOLANA ROS JAN 
 
RFEA -A- 
Ricardo AMADOR ESCOBEDO JAN 
Montserrat POCH VERA JAN 
Ferran ADELL PONS JA 
Sergio MORENO GARCIA JA 
Jordi REINOSO SOLER JA 
Idoia BAIXENCH RODRIGUEZ JN 
Jonathan CARMONA DELGADO JN 
Carles IBARS CASASAYAS JN 
José SAENZ DE PABLO SOLE JN 
 
RFEA -B- 
Ricard CODINACH VANACLOCHA JA 
José Ramon SALAS CAMARERO JA 
Eduard CODINACH VANACLOCHA JN 
Núria GIRONES TOMAS JN 
Miguel MATUTE MARTINEZ JN 
Manel MOLERA BARRABES JN 
Guillem PERA BLANCO JN 
José Maria POVEDA CARMONA JN 
Luis SANTIAGO OCAMPO JN 
Joan CUTRINA MARTI JTR 
Germán HUEDO ROSERO JTR 
José Manuel MARTINEZ BERMUDO JTR 
 
FCA 
Joan ARENAS VILÀ JAN 
Diego BOMBIN VELASCO JN 
Ricardo A. CASTAÑAL SALGADO JN 
Eduard LLORCA ESMANDIA JN 
Jorge MORA MARUGAN JN 
Carlos PEREZ SANTOS JN 
Rafael RAGA PUJOL JN 
Francisco GODINEZ LOPEZ JTR 
Enric MASO VALLS JTR 
Ana RIERA FISCHER JTR 
Josep SABARICH JOANIQUET JTR 
Carles SENAR SANCHEZ JTR  
Albert PI VIVANCOS JT 
Raquel PONS RODRIGUEZ JT 


